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G Utilizzazione e gestione impianti pubblici - Elenco degli impianti pubblici gestiti in concessione con l'indicazione dell'ubicazione e le attivita svolte

IMPIANTI

Impianti sportivi pubblici gestiti dalla Federazione Italiana Canottaggio ricevuti in concessione da Amministrazioni Pubbliche

Anno Citta Inizio
2017 convenzione

Piediluco 12/10/1984

Milano

20/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
20/10/2015
12/09/2016

Fine
convenzione

12/10/2024

30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
11/09/2020

Impianto

Centro Nautico Lago di
Piediluco

Idroscalo di Milano

Padiglione 1
Padiglione Centrale
Padiglione 4/A
Padiglione 4/b
Base nautica

Attivita Sportive Svolte

Attivita sportiva di vertice e di promozione del canottaggio maschile e femminile e pararowing
Organizzazione eventi nazionali ed internazionali
Attivita sportiva di vertice e di promozione del canottaggio maschile e femminile e pararowing
Organizzazione eventi nazionali ed internazionali



